
IP Audio systém 
Aktualizace: I/14 
rras-mca1_d_cz_103 

RRAS-MC/A1 
IP mikrofon 

AMiT, spol. s r.o., Naskové 1100/3, 150 00  PRAHA Technická podpora: support@amit.cz 

Tel.: +420 222 780 100, 222 781 516, Fax: +420 222 782 297 Tel.: +420 549 210 276, 549 210 403 

e-mail: amit@amit.cz www.amit.cz/support 
 

IČ: 45316015, DIČ: CZ45316015, Bank. spojení: KB Praha centrum, č.ú.: 650 949-111-0100 
AMiT, spol. s r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7535.  

 Digitální přenos audio signálu po Ethernetu 

 Měření akustického tlaku 

 Parametry nastavitelné po Ethernetu 

 Napájení PoE 

 Montáž do panelu 

 Navrženo dle ČSN EN 50155 

 
 
 

TECHNICKÉ ÚDAJE  

Mikrofon Elektretový kondenzátorový 

Frekvenční rozsah   50 Hz až 16 kHz 

Komunikace Ethernet 10 / 100 Mbps 

Přípojné místo RJ45 

Napájení PoE 

Galvanické oddělení Ano 

Pevnost galvanického oddělení 1000 V stř. / 1 minuta *) 

Přípojné místo RJ45 

Ostatní  

Přední panel Hliník + folie 

Zadní kryt Ohýbaný plech 1mm 

Krytí předního panelu IP30 

Krytí zadního panelu IP20 

Rozsah pracovních teplot -40 °C až 70 °C 

Rozsah skladovacích teplot -40 °C až 70 °C 

Maximální vlhkost okolí < 95 % nekondenzující 

Montáž Do stěny, 4 × šroub M4 

Hmotnost 0,26 kg 

Rozměry (š × v × h) (72 × 72 × 50) mm 
 

   *) Izolace nesmí být použita pro oddělení nebezpečných napětí. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OBJEDNACÍ ÚDAJE 

RRAS-MC/A1 IP mikrofon, návod na obsluhu, záruční list, protokol o kusové zkoušce, protokol o 
zkoušce izolace 

mailto:amit@amit.cz


Údaje uvedené v tomto letáku jsou pouze informativní. Závazné podrobné údaje jsou uvedeny v návodu na 
obsluhu (rras-mca1_g_cz_10x.pdf). Dokumentaci a příklady lze stáhnout z www.amit.cz, nebo jsou 
umístěny na firemním CD. 

DOPORUČENÁ ZNAČKA 
 

RRAS-MC/A1

X1
ETH

RJ45

 
 

MECHANICKÉ ROZMĚRY 
 

72,0

5
2
,0

52,0

7
2
,0

6
1
,0

61,0

o 4
,5 

mm

37,3

49,3

 
 
 

 
 
 

 

http://www.amit.cz/

